
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 24
Nejmenší typová dřevostavba o roz-
měrech 8×3 metry pro nenáročné, jenž 
nevyžadují mnoho prostoru a hledají ce-
nově dostupné, přesto kvalitní bydlení. 
Tato menší dřevostavba je vhodná pro 

1-2 lidi a bývá nejčastěji stavěna pro 
účely rekreační nebo provozovny pro 
různé druhy podnikání. Často lze stavět 
bez vyřizování na stavebních úřadech.

1+kk
26.24 m2

19.29 m2

sedlová/pultová
26°

67 000
27 200
84 500

103 950
1 237 650

955 000

+ příprava

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


